
1

Bělohlávková Kateřina

Komu: Marie Fořtová
Předmět: RE: Vstupenky Labutí jezero

 

From: Marie Fořtová 
Sent: Monday, September 20, 2021 5:03 PM 
To: Bělohlávková Kateřina  
Subject: RE: Vstupenky Labutí jezero 
 
Dobrý den, 
  
Souhlasím s částkou 138 600,- za 140 vstupenek, jen představení není Louskáček, ale Labutí jezero 11.11.21 ve Státní 
opeře. 
Vstupenky bychom měli raději od Vás originální, takže prosíme poslat. 
  
Děkuji 
Marie Fořtová 
  

From: Bělohlávková Kateřina  
Sent: Monday, September 20, 2021 4:22 PM 
To: Marie Fořtová  
Subject: RE: Vstupenky Labutí jezero 
  
Dobrý den, paní ředitelko,  
  
Mockrát děkuji za potvrzení. Ještě pro naši evidenci pro objednávky nad 50.000 Kč bych Vás chtěla poprosit, abyste 
mi písemně souhlasila s částkou na dané představení: 
Louskáček 11.11.221 od 19:00 
140 ks vstupenek o celkové částce 138.600 Kč 
  
Zároveň, budete si přát vstupenky formou e-vstupenek či si je budete přát vytisknout? E-vstupenky ihned po 
připsání částky na náš účet přijdou na Váš email. Tištěné vstupenky můžeme zaslat poštou za poplatek 79,- Kč.  
  
Dejte vědět, v dalším kroku ihned zašlu zálohovou fakturu k proplacení.  
  
Moc děkuji a přeji Vám krásný den 
Kateřina 
   

From: Marie Fořtová   
Sent: Monday, September 20, 2021 11:19 AM 
To: Bělohlávková Kateřina  
Subject: RE: Vstupenky Labutí jezero 
  
Hezké pondělí paní inženýrko, 
  
děkuji, seznam míst je skvělý, můžete prosím rezervaci převést na závaznou objednávku a vystavit nám zálohovou 
fakturu. 
  
Fakturační údaje: 
  
Vidia spol. s r. o. 



2

Nad Safinou II 365 
252 50 Vestec 
IČ: 16556267 
DIČ: CZ16556267 
  
S pozdravem 
Marie Fořtová 
  
  

From: Bělohlávková Kateřina  
Sent: Friday, September 17, 2021 3:25 PM 
To: Marie Fořtová  
Subject: RE: Vstupenky Labutí jezero 
  
Dobrý den, paní ředitelko,  
  
zasílám Vám v příloze seznam míst na Labutí jezero 11.11. dle dohody na 140 míst. Všechna místa jsou v nejlepší 
kategorii v přízemí. Bude to prosím takto v pořádku?  
  
Rezervaci jsem Vám učinila do konce září 2021, kdy se prozatím jedná o nezávaznou rezervaci. Budete chtít hned 
rezervaci převést na objednávku a nechat vystavit zálohovou fakturu? Nebo potřebujete určitý čas na zprocesování a 
organizaci?  
  
Moc děkuji a přeji Vám krásný den 
Kateřina 
  

From: Marie Fořtová  
Sent: Friday, September 17, 2021 2:21 PM 
To: Bělohlávková Kateřina  
Subject: RE: Vstupenky Labutí jezero 
  
Dobrý den paní inženýrko, 
  
ano, prosím o rezervaci vstupenek, kdyby jich tam bylo 140, tak prosím 140. 
  
Děkuji, hezký víkend 
Marie Fořtová 
  

From: Bělohlávková Kateřina  
Sent: Friday, September 17, 2021 1:59 PM 
To: Marie Fořtová  
Subject: RE: Vstupenky Labutí jezero 
  
Dobrý den, paní Fořtová,  
  
mockrát děkuji za odpověď. Mám tedy udělat rezervaci na 137 vstupenek?  
  
Ještě jednou děkuji a přeji Vám krásný den 
Kateřina Bělohlávková 
 
  

From: Marie Fořtová  
Sent: Friday, September 17, 2021 10:39 AM 
To: Bělohlávková Kateřina  
Subject: RE: Vstupenky Labutí jezero 



3

  
Dobrý den paní inženýrko, 
  
mnohokrát děkuji za vstřícnost, uvedená cena je pro nás schůdná. Vytvořte nám prosím rezervaci, jak navrhujete. 
  
S pozdravem 
Marie Fořtová 
 
  
  
  

From: Bělohlávková Kateřina  
Sent: Friday, September 17, 2021 10:10 AM 
To:  
Subject: RE: Vstupenky Labutí jezero 
  
Vážená paní ředitelko,  
  
paní Čílová si již dovolila na mne Váš požadavek převelet a ráda bych Vám tímto za ní odpověděla a přebrala si řešení 
Vaší poptávky.  
  
Probíraly jsme společně celý Váš požadavek a rádi bychom Vám vyšli vstříc v podobě cenově zvýhodněných 
vstupenek. Plná cena vstupenky v té nejvyšší kategorii je 1.290 Kč, kdy bychom Vám rádi nabídli tyto vstupenky za 
poníženou cenu 990 Kč za jednu vstupenku, což se vyšplháme na slevu téměř 25 %. Bylo by to pro Vás prosím 
schůdné? Po odsouhlasení bych Vám vytvořila rezervaci a zaslala seznam míst v emailu, abyste si mohla umístění 
zkontrolovat.  
  
Moc děkuji a budu se těšit na Vaši odpověď 
Kateřina 
 

From: Marie Fořtová  
Sent: Thursday, September 16, 2021 11:15 AM 
To: Čílová Eva  
Subject: Vstupenky Labutí jezero 
  
Vážená paní ředitelko, 
  
dovoluji si Vás oslovit  ve věci nákupu většího množství vstupenek na představení ND Labutí jezero, kontakt na Vás 
jsem dostala od Heleny Vonkové. 
Jsme biotechnologická společnost, která vyrábí diagnostické testy a distribuuje  je do zdravotnických zařízení. 
  
Věc se má tak, že každý rok při výročí založení společnosti zveme naše zákazníky (lékaře a laboranty z celé České a 
Slovenské republiky) a naše zaměstnance s partnery do divadla. 
Letos bychom si přáli, aby to bylo obzvlášť slavnostní, protože máme 30. výročí založení společnosti (při 25. výročí 
jsme byli také v ND). 
Vybrala jsem představení ve Státní opeře Labutí jezero 11. 11. 21 (přesné datum založení společnosti), vypadá to, že 
by nám vyhovoval počet vstupenek na toto představení, který tam podle rezervačního systému zbývá – naposledy 
jsem jich napočítala cca 137. 
Věřím, že bychom se mohly domluvit na ceně za vstupenku, tak aby to bylo ku prospěchu ND, které chceme touto 
akcí v horších časech podpořit a současně aby to byl pro naši společnost přijatelný náklad a mohli jsme pozvat co 
největší počet našich spolupracovníků. 
  
Děkuji Vám za zvážení této možnosti. 
Hezký den 
Marie Fořtová 



4

  
  
 
  


